
PROTOKÓŁ
z dn. 11.08.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 5
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 23,01 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. l3.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
l. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 11.08.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr 5
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 23,01 rrr', na podstawie Zarządzenia Nr 832/2015 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 20.07.2015 r.

1. Przetarg ustn~ o nieograniczony odbył się w ~łPcku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie ;.AI/ , a zakończył o godzinie ;.1~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 9,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: )
zaoferował .

6. \ĄlygryJ,J,rająey prć€ltarg ośv,riadcćył, ~€l iillan€l mu są ,>.,rarunki l::HllO'tVy najmu lokalu oraz, że
umowa naJm\ł ćostała ć:iPNartać chwilą udćielenia pnybicia, końcćącego licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

L ~ .

2.......••• = .
* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 11.08.2015 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 414
przy ul. 3 Maja 16 o pow. 22,75 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 4803/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19.08.2014 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Katarzyna Gzówska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 11.08.2015 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
414 przy ul. 3 Maja 16 o pow. 22,75 m", na podstawie Zarządzenia Nr 832/2015 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 20.07.2015 r.

1. Przetarg ustny ołlieograniczony odbył się w ~ocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie 4.1:1.. , a zakończył o godzinie ,j.1.. .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 10,00 zł oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:
L..

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: )
zaoferował ~ .

6. Wygryv/ający prz@targ oŚ1Niadczył, ż@znan@ mu są 'ńlEU1lnki umowy najmu lokalu oraz, że
umowa najmu liostalu liUTvVUftUli ehvłilą udzielenift l'Iz)'bieia, koilczącego licy tację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano .

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

3 .

4 : .

* niepotrzebne skreślić


